[image: image1.wmf]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ

РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН

ЗИМИНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

9 внеочередная сессия 1 созыва

РЕШЕНИЕ   № 71-1/15

02 февраля 2015г

с.Зимино

О внесении изменений в решение 8 внеочередной сессии Зиминского сельского совета от  26.12.2014г

№ 39-1/14 «О бюджете Зиминского сельского поселения  на 2015 год»

         В соответствии с Федеральным  законом от 6 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации,  на основании решения  внеочередной сессии Раздольненского районного  совета от 22.01.2015г  № 145-1/14 «О   выделении субвенции на осуществление первичного воинского учета», Зиминский сельский совет   РЕШИЛ:
1.Внести изменения в решение  8 внеочередной сессии Зиминского сельского совета от 26.12.2014г № 39-1/14«О бюджете Зиминского сельского поселения  на 2015 год»:
в п.1.1 число 1853033 руб. заменить на сумму 1999341 руб.,

сумму 1468833руб. заменить на сумму 1615141 руб. .

в п.1.2  сумму 1853033 заменить на сумму 1999341 руб.

пункт 2 сумму 1853033 руб. заменить на сумму 1999341 руб.

2.Утвердить объем субвенции на осуществление первичного воинского учета

в сумме  146 308 руб.

 2.1. Приложения 1,4,5,6, утвержденные данным решением, изложить в новой редакции .

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию сельского совета по бюджету, налогам, муниципальной  собственности, земельных и имущественных отношений, социально-экономическому развитию
4. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.
5. Решение обнародовать на информационном стенде  Зиминского сельского совета.
Председатель  сельского   совета :                                                    В.Н.Пинчук
_1484748410.wmf